
第36回日本義肢装具学会学術大会
オンライン協賛セミナー11

日時 会場2020年11月1日（日）

14:55~15:20

[ 演者 ]

「末梢性神経障害性疼痛・幻肢痛の治療戦略」

共催

東京大学医学部附属病院緩和ケア診療部
/麻酔科・痛みセンター

准教授・部長 住谷 昌彦 先生

第36回日本義肢装具学会学術大会

「第3会場（ロビー）」

配信⽅法：Microsoft Teams内にて開催いたします。
質疑応答⽅法： Microsoft Teamsのチャット機能を使用します。

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


